お取引先各位

事業移管のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度、弊社粉体塗装事業を平成 29 年 4 月 1 日付で子会社であるパーカーエンジニアリ

ング株式会社へ事業移管することとなりました。

パーカーエンジニアリング株式会社は金属表面処理と塗装設備全般の設計・施工を主体とした

総合エンジニアリング会社で、グループの設備・装置事業を集約することで、より一層競争力を

高め、お客様満足と更なるサービス・信頼性の向上に努めて参ります。

また、弊社は国内販売代理店として引き続き粉体塗装機器の販売を行って参りますので、今後共

ご支援を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

平成29年 3月

                            日本パーカライジング株式会社

                             製品事業本部 アイオニクス事業部

記

【ご注文窓口の変更について】

4月 1日以降の納期分に関するご注文窓口が下記部署へ変更になります。

部署：日本パーカライジング株式会社  関西業務センター

(4月 1日より 西日本業務センター に名称変更致します)

住所：〒564-0052 大阪府吹田市広芝町10-28（オーク江坂ビル３階）

電話：06-6386-3584，FAX ：06-6389-4962

【営業・技術的なサポート，等のお問い合わせ窓口】

   新：パーカーエンジニアリング株式会社 アイオニクス部

営業グループ                       技術グループ

  西日本営業チーム     東日本営業チーム

 〒564-0052         〒273-0018              同左

大阪府吹田市広芝町10-28  千葉県船橋市栄町2-14-6        同左

電話：06-6386-3584(仮)  電話：047-434-3745    電話：047-434-3751

FAX ：06-6386-3340    FAX ：047-434-3732    FAX ：047-434-3732

以 上